*Quæda fe πθυκέδα
minke puz vQ
nim vel
agste voruP Dios. li. 3.
Amre. Bn cap. 74.
genis dnt*

*Gal: fab: tro:
Caliss mona fab:
diposod*

Peucedanum, huius radice præcipue uti
mur & iure & succo ipsius, est autē uniuers
sum eiusdem potentiae, ius tamen ualidius
satis calefaciens ac distrahens, unde etiam
neruorum passionibus congruit, necnon
in pulmone & thorace cgritudinibus, que

ob crassitudinem uel tenacitatem humorū exortae sunt, & intra corpus receptum & olfactum iuuat splenes obduratos. Radice autem præterea uterere, ossis squammas celerime dimouet, medeturq; hulceribus, q; uiciosa consuetudine, sed arida imposita, præsentaneum remediū est, purgat nanc; & carnem obducit, ad cicatricem usq; dismouendam. Calescit autem iuxta secundum ordinem, at a refacit iuxta tertium in

cipientem.

Diasorides. Quando bibit ac rora cum curit. confit fructu et opili latomii urin, et gunt q; p; bibit rora p; bibit et rora mali. Et o; q; fo
Populus arbor mixti quodam modo temperamenti est ex aquosa, tepida, & tersa restri essentia, unde natura est abstergendi potentiae, subamara uero gustu.

Papauer, quod & rhœas nominatur, quoniam confessim flos defluit, refrigerandi potentiae, sed hortense, quod thylacitida papaves vocant, uim habet mediocriter somnum conciliandi. Rhœadis semen ualidius res est Satiū frigerat, ut eo nemo utatur secure, ut hor et Hortensi. Agrestis papaueris semen atrum est se alterum aptum medicaminis satis frigidum, succus admodum refrigerat, stupore tenus opiuū cap. 59.

appellatus. Interitum quandoq; affert ex somnolentia, est nanc; quarti & ultimi refrigerantium ordinis. Vidimus adolescentem ausum fuisse uetus epulis animiscere. *Dapaner. frig et ard mliq; uro albo d sonderat. q; p; bibit. Atra papaver frigidius. magis q; olio resarco rapini opposit. dolori rapini q; caliditate sumurit. fradus no ignobilis. Atri nacti papaveris sumq; q; opus noiat. Amarois v collis qz. Lefrasi il pa. nct. Guleng v rto cor pina frigidat i 4° g. in et pda e vertu macerata*

quo tantisper eius filia abuteretur, quoad
mater dormiret, que adeo consopita est, ut
eo somno nunquam experecta sit.

Pix arida quidem arefacit atque calefacit

¶ Constantius. m^t calidus & humidus sunt p^tat. somariorū rōficitur et par-
tūm huius et libidinis augmentatini. Contra morbus valentis frigidionis. H
et fōlii calidioris agitant amygdalis atq^t ipsatis quoniam opilationis. Rasis.

Pistacia, pistacij fructus partium tenuiū **πισάκια** Arabes
fystachi
dimpz ho
dre fysti.
essentiæ est, atq^t potestatis subamarū quid In Syria
dam & odoratum habentis, igitur dīmo: scimus na-
uet opilationes, & perpurgat p^{cipue} quæ sci pistas
ad iecur pertinent, sed enim etiam thoracis cia pineis
ac pulmonis. nucleis sis

Pityides, ita nanc^t pinuum fructus seu **milia**. Rasis ap. dinastis
pugnat tristis
Goudani
pinei nuclei nominatur, ut quidam uero etiam piceæ ita uocitarunt. Mixtæ autem sunt potentiae, ut etiā acerbescentes & acus-
men quoddam adeptæ cum amaritudine,
unde etiam ex thorace & pulmone confe-
runt sputamentis.

Pityis, pinus ipsius cortex dominantem Inde Rasis a pyxima
habet acerbescensem potentiam eosq^t, ut appositus medeatur attritionibus, ut peti-
minibus & inteririginibus, pulcherrime & Pli. intetri
ambusta loca ad cicatrices perducit, aluū gines alis
fluentem compescit si ac piceæ quoq^t cor^t qñ attrita
tex idein facit, ui tamen imbecillior. Info appellat,
lījs ambarum arborum uis est glutinandi aliquādo
uulnera, quæ in supercilijs & curandi ubi cōfricata
sint canthi oculorū uoratis & lachryman membra.
tibus locis utilis.

Prunum subducit aluum, id magis ex: κοκκυμη
pedie, a refacit autem minus. Sunt & Da: λογ
mascena pruna magis acerbescētia, at que Consta. pna et mafa fr. 3a.
exiberia dulciora, et perinde ma gis subdu- sup i pmo fr. 3a. ḡma i
I. in frāo. Andā frigidio. za sim
et salinaria dulcia solubilio
ra. Andā talou. exīquid fr
a min. solut. q̄ u. urdia

cunt, in folijs autem quædam manifesta apparet acerbitas uiscè contrahendi. Cocta igitur interluunt quæ ad gurgulionem et per gulam inflammationibus commode adhibentur. At agrestium prunorum foetus ut etiā arbuti unedo dictus acerbescit, silitq; aluum. Nominatur uero ab essentia plantare & græcis prunnū, pruni ipsius gumini potum calculos atterit, cum aceto puerorum impetigines e capite tollere perhibetur.

Panicum & milium, & meline sunt qui uocent panicum, sunt qui distinguant ab eo, est tamen panico par quod à milio differt, exigui nutrimenti, & arefaciens, silit autem uentris fluxus, ut etiā milium, quod si extrinsecus admoueatur arefacit & refri gerat.

πλατανος
Dios. li. 1.
cap. 58.

Platanus humidioris est, ac frigidioris essentiæ, non multo quām sint quæ temperata, unde folia uiridia subacta & apposita in genibus inflammationes iuant manifesto. Cortex autem ipsius ac sphæria aridoris iam sunt potestatis, proide cortex qui dem acescit coctus, ac ad dentium dolores assumitur, Sphæria uero cum pinguedine in hulceribus igni factis adhibentur. Sunt qui urunt corticem, ac ad abstergendum

remedium adhibent, ut cū aqua quidem
lepræ medeatur, hunc nempe cinerem per
se imponentes humiditatem multam, quæ
in ueteribus fuerit hulceribus, & sordem
curat.

Polygonum, solis herba habet quiddā πλύτονος. ^{Nr. etiam}
acerbicens, dominatur autē in ipsa aquo Plinius san^{tormiolam}
sum frigidum, ut sit in secundo ordine cō^m guinariā ^{multingonā}
pleto, aut tertio incipiente in refrigerantib^z appellat^{g. uiraz.}
bus, unde iuuat quibus ardet stomachus
foris impositum frigidum, ueluti et calidas
inflammationes, nam expelluntur defluxus,
ideo remedium præstans est, contra herpe
ta, & contra hulcera omnia, præsertim in
flammata, & defluxus, & quæ in auribus,
nam pus arefacit, & fluxū sistit muliebrē,
& tormina, & sanguinis reductiones, in
omnia uero masculinum ualidius.

Polemonium, aliñ philetæriū, nonnulli πλευρά^ς
sicut Capadoces chiliodynamon, tenuiū νιον
partium est, & arefaciendi potentiae, quare
nonnulli exhibent ischiadicis, & torminis
bus, & durum splenem habentibus, biben
dam radicem ipsius cum uino.

Polium amarum est et mediocriter acutum, ^{πόλιον}
amouet igitur opilationes ab omnibus
intestinis, & urinas & mestrua mouet,
& uiride quidem uulnera glutinat, aridū

autem hulceribus uiciofa cōsuetudine me detur, præsertim quod minus est, ut etiam pro antidotis utimur, nam & amarius est, & maiore acutius, ut tertij sit arefacentiū ordinis, at secundi completi calefacientiū.

Puro rurte Πλάκαμογένι
q̄st q̄mō
vocāt θύρων τύπον
βατγομαρίδης διπλογ. & fit
τυδνίε π. αναβ. π. θύρων
u. s̄r nō possit

Potamogiton acerbescit & frigefacit se re ut polygonum, at est essentia polygoni crassiorum partium, dulcem simul & au steram dominantem habet qualitatem, ut uim habeat satis arefacentem, & sine uelli catione est.

πράσιον

Prasion, marrubium, calefacit in secun do completo ordine, areficit etiam in ter tio completo, amouet autem opilationem ab iecore & splene, purgatq; thoraca & pulmonem, & menstrua aduertit, perq; na res ictericos, hoc est arquatos, purgat, fa citq; ad dolores aurium iam ueteres appo situm, & absterget, & distrahit.

Pli.lib. 20

Porru cap. 6. Porru ^{ra} ^{it} ^{and} ^{fr} ⁹⁰ xta suam proportionem corpus calefaciunt, & humores in ipso attenuant, secantq; quard 2q; moli surri: et tenaces, est etiam ubi urinam moueat pur urinā mont, obn̄sq; vi si m̄q; usi jūniar gando sanguinem. Optimus autem ipso d. officinali farr. som̄. malu rum usus bis coctis, deponunt enim hoc modo mansa acumen, ac malum succum non amplius tenent. Parcissime autē uen ad uisū. tēmoniū ab: ag dum uescendumq; in primis biliosis, præ rōp? p. anto i gano i dico i minimo rōp? p. dicit fr. v. nō Galeng. Habit. rōp? q. ralifactori p. ulorū rūn? qn? optug applicat² corpori Et cīo qd i d egi q. oīt mīc q. ralifactori teli' ralifactori sūd m̄ fu ḡn R̄ofis. Porru ralid? i sind: q. lant appetitu angulus p. stat raprt tam? Golou' purit somiq; mala d. moſrat argi' t̄is i q. rphalid p. tali' N? i q. n ralou' t. d. malu q. p. sit.

sertim cū qui ea sumit natura bilius est,
hæc nanc̄ solis conferunt pituitosis atq̄ re
dundantibus, uel crudum & crassum ac te
nacem accumularint humorem, his nanc̄
edulium egregium est.

Propolis abstergendi est non ualidē po
tentiae, trahendi autē satis ualidæ, est nanc̄
partiū tenuium essentiae, calefacit in secund
da distantia completa, aut tertia incipiente
Vocatur hęc etiam ab alijs athena, ab alijs
athenæa.

Pteleæ, ulmi folia glutinant commode
uulnera, acerbescūt ac abstergent. Cortex
autem amerior & acerbior, quare & leprę
cum aceto medentur, & ipsius radices eius
dem sunt potestatis, coctionem exhauiūt.
Aliqui eis quibus opus est cæcitati dedus
ctiones adhibere solent.

Palma acerbescentis est potentiae omni
bus suis partibus. Ramorū igitur succus
manducabilis, ^{Darby} fructus autem admodum
dulcis, non parum calidus, admodum uti
lis esu, & extra adhibitus, & intus assumptus,
ubi confirmandum, & arefaciendū,
& colligendum, & glutinandum, mandu
cando aliqui sentiunt morsiunculas oris
alui, alij capitidis dolores. Succi omnes ex
his dati corpori crassi sunt, habet quiddā
multa appetit: vsu sali-

I V ^m in interioribz oīssu. de
utropus. sanq̄ q̄b arflegma
arrisare facit.

tenax, cum ipse dactilus pinguis fuerit, cū crassitudini & tenacitati succi dulcedo fuit mixta, cito opilatur iecur, Sin autem ardescit, aut obdurauerit, offenditur, deniq; qui uescitur, inde opilatur tum iecur, tum splen offenditur. Virides longe magis offendunt in omnibus sufflantes uentrem, et gignentes malum humorem, capiunturq; rhigoribus. Est autē radix ipsius sine uelli catione arefaciens, uimq; acerbescensem habet.

Valeriana portula
tilla Amatilla syno
mima resne Diastoride
Φυκός

Phu, huius radix potētia nardo similis, in cæteris imbecillior, aduertit urinas.

Phycus, fucus alga maris est uiridis eximens, refrigerat et arefacit secundo ordine, habetq; quiddā mediocriter acerbescens.

Rasis gynb. πύρεζες ον
το γαλακτικόν δέλον τὸ πυ
ρεζέσ. Σός.

Pyrrethrū, pyrethri radice maxime uti mur urendi habente potentiam, qua densum refrigeratorum dolores mitigat, aduersumq; rhigores ambitiosarum febrium conteritur cum oleo ante injectiones & stupentes soporatosq; iuuat.

paritaria i. eloxie *Plira* *malo*. *plagio* *orni*
Poma *m. malo* *Portulaca* *andromachum*

De incipientibus ab Q.

Adstrin
gēdi uires
quercus
oīs habet.

Q Vercus omnes partes acerbescensis sunt qualitatis, plus autē quod sub cortice roboris stipitisq; inuenitur. *Arbor* *Quercus* *est* *totius* *fructu*.

Duri etiā qñ fr̄ c̄plastris & glandib⁹ sedat apostata calida. & qñ fr̄ c̄plastris & glandib⁹ confort apostomatib⁹ duri. & v̄lereb⁹ glandulosis & fr̄ctis m̄frigidas m̄frigidas pana. & m̄tonat & curat fluxu sanguinis mestis et v̄lereb⁹ mestis.

Rasis. Glantes frigide sunt & suci. q; v̄t̄rē r̄strigunt atq; vitia